a
1

ESTADO DO CEARÁ 	 \ Fagip /

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.15.1-PPSRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DESTINADOS À DOAÇÃO GRATUITA PELA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICtPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIROCONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO,
designada através da Portaria 230/2018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018, no uso de suas
atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Preço (Final) do licitante:
GERLANIA MARIA BEZERRA PINHEIRO - ME - CNN N°41.412.636/0001 -28 com o valor
total de R$ 131.452,90 (cento e trinta e um mil quatrocentos e cinquenta e dois
reais e noventa centavos), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaçõo na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2018.03.15.1-PPSRP, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, os declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais
e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102.

DEP. IRAPIJAN PINHEIRO/CE, 05 DE ABRIL DE 2018.

\& L
MARIA JOáMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE- CNP.: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88)3569-1218- E-mail: pp.íggmaiI.com

unicef
Edição 201312016

ucIr4
ct 	 O

Ira

ESTADO DO CEARÁ 	 Página ,W

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

• QUE VEM0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 -
PREGÃO PRESENCJALN° 2018.03.15.1 -PP$RP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°2018.03.15.1 -PPSRP, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À DOAÇÃO

GRATUITA PELA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO

DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria

Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: GERLANIA

MARIA BEZERRA PINHEIRO - ME - CNPJ N°41.412.636/0001-28, com o valor total de

R$ 131.452,90 (cento e trinta e um mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e

noventa centavosLtendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 11 DE ABRIL DE 2018.

NATANAEL ALVÇkVAL
ORDENADOR D 	 AS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.
DEP, IRÂPIJAN PINHEIRO/CE - CNN: 12.464.103/000191
FONE/FAX: (88) 35691218- E-mail: pmdip.iq@imaiIcom

ii n icef
Edição 201312016